Директору ЧОУ ДПО «УМЦ                                            «Профессиональный бухгалтер»
М.Б.Жиромскому

	        Место для фото

3х4
	от____________________________________________________

______________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

дата рождения _________________________________________
проживающего(ей)  по адресу: ______________________________________________________

______________________________________________________

паспорт: серия _______________№ _______________________

кем/когда выдан _______________________________________

______________________________________________________
контактные телефоны ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в число слушателей на обучение по программе профессиональной переподготовки:

«__________________________________________________________________________________» в объеме _______ учебных часов по очной/ очно-заочной/ дистанционной  форме обучения.                                                                                          (нужное подчеркнуть)
Уровень образования (для лиц, имеющих среднее профессиональное и (или) высшее образование):

-бакалавр;   -специалист;   -магистр;   -среднее профессиональное

Окончил(а)
_____________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
(наименование образовательной организации, серия и номер документа об образовании и год выдачи)
Обучаюсь в настоящее время
_______________________________________________________________________
(наименование образовательной организации, предполагаемый срок окончания)
	С Уставом Учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой, дополнительными общеобразовательными программами, учебно-программной документацией, правилами внутреннего распорядка обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

                                                                                                                                          Я даю своё согласие ЧОУ ДПО «УМЦ «Профессиональный бухгалтер» на обработку, в т.ч. автоматизированную, и использование моих персональных данных, указанных в настоящем заявлении, согласно ст. 3  Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях, определенных Уставом ЧОУ ДПО «УМЦ «Профессиональный бухгалтер». Согласие предоставляется с момента подписания настоящей анкеты и действительно в течение пяти лет. По истечении указанного срока действие согласия считается продленным при отсутствии сведений о его отзыве в письменном виде.

	Дата ____________                                                                      Подпись

	____________________

(подпись)